
UCHWAŁA NR XXXIII/237/18
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Strzelce Wielkie

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy Strzelce Wielkich uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Strzelce Wielkie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/39/03 Rady Gminy 
Strzelce Wielkie z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Wielkie (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 216, poz. 2040) w Załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Strzelce Wielkie - Wykaz 
gminnych jednostek organizacyjnych pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Klub Dziecięcy „Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich”.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Strzelce Wielkie nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2018 r.

Poz. 4122


		2018-08-14T08:47:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




